

## VHF – Styrets årsberetning 2016

År 2 i vårt forum har vært sterkt preget av kommunenes interne arbeid lokalt og regionalt med kommunereformen, slik at hytteorganisasjonene lokalt ikke har møtt samme imøtekommenhet som tidligere. Det har gjort at organisasjonsarbeidet til tider har vært opplevet som tungt og lite givende for en del av oss.

Milepælene fra 2015 var betydelige fremskritt, og resultatene fra videreføringen i 2016 har vært noe blandet:

- **Samarbeidsavtaler med kommunene**

Vestre Slidre har fortsatt sitt samarbeid brukbart, med workshops og formelle møter med kommunens administrasjon og politikere. I de andre kommunene har det skjedd lite eller ingen ting – ref avsnittet innledningsvis.

- **Valdres Natur- og Kulturpark (VNK)**

Partnerskapsavtalen fra 2015 står ved lag, og 2016 startet med et møte der vi var enige med den nye VNK-lederen at det nye hytteprosjektet (se beretningen for 2015) ville være det sentrale elementet i vår felles handlingsplan. 2 faktorer har vist seg å slå negativt ut:

- "Rigging" av prosjektet har tatt svært lang tid: prosjektleder ble ansatt fra august 2016 og har først nå (2017) begynt å ta tak eksternt. VNK sier at også alt arbeid med nytt charter og VNKs nye organisering har vært meget arbeidskrevende
- VNK har ved en monumental misforståelse trodd(!) at vårt forum har valgt å gå inn under Visit Valdres (VV), fordi VHF har en representant til VVs styre. Faktum er at VV (som eneste regionale organ i Valdres) har sett på hytteeierne som en ekstern ressurs som de har ønsket i sitt styre. Men VNK har altså ment at våre interesser i prosjektet er ivaretatt gjennom VVs 2 representanter i prosjektets styringsgruppe, med en av disse som leder

Disse faktorene kom til overflaten gjennom 2 leserbrev fra VHF-lederen [13.12.2016](#) og [18.01.2017](#) som ble imøtegått av VNK 21.01.2017. Der sier VNK eksplisitt at VHF er organisert under VV. Denne misforståelsen ble umiddelbart avklart i møte med VNK 23.01.2017.

Frem til nå har VHF vært representert ved Arne Lambech (med Knut Nes som varamann) i Valdresrådet via styreplassen i VV. Det nye Valdresrådet antas å bli organet for regional utvikling i Valdres, med et driftsstyre som i hovedsak skal styre økonomi og personalsaker. Etter siste møte med VNK er det klart at VHF fortsatt har en selvstendig rolle som partner, og at vi gjennom partneravtalen får en selvstendig plass i det nye Valdresrådet. Alt dette vil fremgå av de nye vedtektene for VNK som skal vedtas i februar 2017, som erstatning for det 10-årige charteret som utløp ved siste årsskifte. Sammensetningen av hytteprosjektets styringsgruppe er foreløpig uklar, idet styringsgruppens leder (som var oppfattet som representant for VHF), valgte å trekke seg nå i januar 2017.

Hytteprosjektets prosjektleder er invitert til vårt årsmøte 2017 for å orientere om prosjektets oppsett og fremdrift.

- **VHF i Valdresrådet**

Som nevnt over, har VHF vært en aktiv deltaker i Valdresrådet gjennom 2016. Spesielt bør nevnes det felles innspill til KMD i fbm den neste stortingsmeldingen om distriktene – Bærekraftige byer og sterke distrikter, som forventes våren 2017: på vårt initiativ sendte Valdresrådet og VNKs styre et begrunnet krav om en ny fjellpolitikk for Norge (kan leses [HER](#)). I tillegg har VHF sendt et eget innspill i samme sak (se [HER](#)).

- **VHF i media**

Flere av VHF's folk har vært aktive i avisa Valdres. Det nye fra 2017 er at VHF er invitert av redaksjonen til å komme med et ukentlig(?) innlegg i den nye nettutgaven av Valdresmagasinet til en spalte "Hytteeiere mener". Det er fritt frem for oss til å bestemme, og Knut skal koordinere (=ordne køen av) innlegg. I VMag finnes blant annet en liste over kjent hyttevev og veilag, og alle oppfordres til å bidra til at denne holdes oppdatert og etter hvert blir mer fullstendig.

- **VHF hjemmesider**

VNK har de siste 2 årene lovet gratis etablering av hjemmesider for VHF under [www.valdres.no](http://www.valdres.no). Siste dato var satt til 15.01.2017, og vi hadde håpet at de var klare til årsmøtet 2017. Så er ikke tilfelle, men arbeidet skal være nær sin avslutning.

## **Økonomi**

Det er lagt opp til et fortsatt beskjedent økonomisk. Dette er begrunnet i at forumet i første rekke er et samrådingsorgan og i liten grad et tiltaksorgan. Slik har primært vært behov for å ha midler til å honorere reiser og deltakeravgifter for medlemmer som gjelder deltakelse på arrangementer i vår region, potensielt også en og annen aktuell bok eller publikasjon som belyser sentrale temaer for vår virksomhet. Alle årets transaksjoner fremgår av kopi av årsoppgave for forumets konto pr 31. desember 2016. Styret bekrefter at det ikke er inngått noen andre økonomiske forpliktelser for forumet enn det som fremgår av kontoutdraget for 2017.

Styret er rimelig tilfreds med VHF's virksomhet i 2016, selv om misforståelsen fra VNK kan ha forsinket vår deltakelse, spesielt i hytteprosjektet.